
 
 
 
 
Про внесення змін до обласного 
бюджету Хмельницької області 
на 2023 рік 

 
(2210000000) 
код бюджету 

 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про право-
вий режим воєнного стану”, указів Президента України від 24.02.2022 року 
№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, від 24.02.2022 року 
№ 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 “Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”, на підставі рішення 
обласної ради від 26.02.2022 року № 1-9/2022 “Про тимчасове делегування 
окремих повноважень Хмельницької обласної ради Хмельницькій обласній 
військовій адміністрації”, розпорядження начальника обласної військової адмі-
ністрації від 17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови 
Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”  

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу начальника обласної військової адміністрації від 
23 грудня 2022 року № 557/2022-н “Про обласний бюджет Хмельницької області на 
2023 рік” зі змінами, внесеними наказами начальника обласної військової 
адміністрації від 11 січня 2023 року № 9/2023-н, від 19 січня 2023 року 
№ 16/2023-н, від 14 лютого 2023 року № 34/2023-н, від 20 березня 2023 року 
№ 63/2023-н, від 14 квітня 2023 року № 92/2023-н, від 31 травня 2023 року 
№ 140/2023-н, від 26 червня 2023 року № 161/2023-н, від 13 липня 2023 року 
№ 183/2023-н, від 14 липня 2023 року № 189/2023-н, від 31 липня 2023 року 
№ 199/2023-н, від 18 серпня 2023 року № 226/2023-н, від 21 вересня 2023 року 
№ 249/2023-н, від 20 жовтня 2023 року № 279/2023-н “Про внесення змін до 
обласного бюджету Хмельницької області на 2023 рік” такі зміни: 



2 
 

в абзаці другому пункту 1 цифри “3 599 311 098”, “2 642 799 406”, “956 511 692” 
замінити, відповідно, цифрами “3 670 043 253”, “2 700 823 966”, “969 219 287”; 

в абзаці третьому пункту 1 цифри “4 191 398 082”, “2 596 724 277”, 
“1 594 673 805” замінити, відповідно, цифрами “4 262 130 237”, “2 618 708 974”, 
“1 643 421 263”; 

в абзаці шостому пункту 1 цифри “41 075 129” замінити цифрами “77 114 992”; 
в абзаці сьомому пункту 1 цифри “639 228 484” замінити цифрами 

“675 268 347”; 
в абзаці восьмому пункту 1 цифри “1,54” замінити цифрами “1,53”; 
в абзаці дев’ятому пункту 1 цифри “1,04” замінити цифрами “1,03”; 
у пункті 5 цифри “1 645 115 889” замінити цифрами “1 698 213 681”. 

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до наказу начальника обласної військової адміні-
страції від 23 грудня 2022 року № 557/2022-н “Про обласний бюджет Хмель-ницької 
області на 2023 рік” викласти у новій редакції відповідно до додатків 1, 2, 3, 5, 
6, 7 до цього наказу. 

3. Додатки 1-7 до цього наказу є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


